VERDURAS

ACELGAS

AJO

AJO NEGRO (2unidades)
BONIATO

BROCOLI

CALABACIN

CALABAZA CACAHUETE
CEBOLLA BLANCA (dulce)
CEBOLLA BLANCA (clasica)
CEBOLLA ROJA
CEBOLLETAS (manojo)
CHAMPINON PORTOBELLO
COLIFLOR (unidad)

COL lisa/Repollo
JENGIBRE RAIZ

KALE (manojo)
ESPINACAS (manojo)
LECHUGA BATAVIA
NABO BLANCO

PATATA BLANCA

PEPINO FRANCES
PIMIENTO ROJO California
PIMIENTO VERDE FREIR
POCHA FRESCA
PUERRO

REMOLACHA (manojo)
SETA SHITAKE

TOMATE CHERRY PERA
TOMATE RAF°

TOMATE Rosa extra
TOMATE PERA
ZANAHORIA

Las NOVEDADES: van en negrita para que se vean mas rapido.
Todos los precios y origenes estan sometidos a la disponibilidad de los proveedores utilizados, por lo que podran variar en funcién a los

mismos.

SEMANA 47 — Del 18 al 24 de Noviembre

ORIGEN

Navarra/Rioja
Andalucia
Aragon
Andalucia
Navarra/Rioja
Andalucia
Navarra/Rioja
Guadalajara
Navarra/Rioja
Guadalajara
Guadalajara
La Rioja
Navarra/Rioja
Navarra/Rioja
Peru
Guadalajara
Navarra/Rioja
La Rioja
Valencia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Navarra
Castilla Ledn
Guadalajara
La Rioja
Andalucia
Andalucia
Navarra
Navarra
Castilla Leon

PVP

3,50€/kg
8,95€/kg
5,50€/u
3,50€/kg
3,95€/kg
4,50€/kg
2,95€/kg
2,95€/kg
2,95€/kg
3,95€/kg
3,50€/u
2,50€/250gr
2,50€/u
3,50€/kg
15€/kg
4,50€/kg
3,50€/kg
2€/u
2,50€/kg
2.50€/kg
4,50€/kg
4,95€/kg
3,95€/kg
9,95€/kg
3,95€/kg
3,50€/u
3,95€/250gr
6,95€/kg
4,95€/kg
5,95€/kg
3,95€/kg
3,50€/kg

El funcionamiento para realizar los pedidos sera el siguiente:

- El sabado enviaremos la lista actualizada de productos al grupo de WhatsApp y podréis realizar vuestros pedidos por mensaje privado de WhatsApp

Alquimia

Frawvies g Drlcoing

FRUTAS

AGUACATE BACON
CAQUI

CHIRIMOYA
GRANADA

Kiwi

LIMON

MANDARINA Marisol
MANGO OSTEEN
MANZANA Fuji
MANZANA Golden
MANZANA Granny Smith
MANZANA Sagargorri
NARANJA mesa
NARANJA zumo
PERA CONFERENCIA
PLATANO CANARIAS

Hojas BABY ensalada
Mix Hojas Baby
Mix Picante (rucula)
Rucula

BROTES VERDES
Brotes de girasol
Brotes suaves

Brotes picante (rabanito)

ORIGEN

Granada
Valencia
Andalucia
Valencia
Norte
Andalucia
Valencia
Granada
Navarra/Rioja
Navarra/Rioja
Cataluna
Navarra/Rioja
Valencia
Valencia
Navarra/Rioja
Canarias

ORIGEN
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara

ORIGEN
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara

PVP

6,95€/kg
4,50€/kg
4,50€/kg
4,50€/kg
5,50€/kg
3,50€/kg
3,95€/kg
6,95€/kg
3,50€/kg
3,50€/kg
3,50€/kg
3,50€/kg
2,95€/kg
2,50€/kg
3,95€/kg
3,50€/kg

150gr
3€
3€
3€

Tarrina 40
5€/u
5€/u
5€/u

o por teléfono (611 519 529) hasta el domingo por la tarde, para poder asegurar que la mercancia es preparada el martes por la mafiana.
- Tendremos de forma permanente en la tienda fruta y verdura de temporada, pero os animamos a que hagais vuestro pedido personalizado para
aseguraros stock de los productos que queréis, ya que la tienda tiene el espacio que todos conocéis y no podremos traer grandes cantidades de

producto



Otros productos ecoldgicos de nuestra tienda

PRODUCTO ORIGEN PVP
Garbanzo Pedrosillano Castillay Ledn 4,90€/Kg
Lenteja Pardina Castillay Ledn 4,90€/Kg
Alubia Blanca Castillay 5,50€/Kg
Ledn
Arroz Redondo Valencia 4,25€/Kg
Arroz Integral Valencia 4,25€/Kg
Arroz Rojo integral Valencia 6,95€/Kg
Arroz Negro integral Valencia 6,95€/Kg
Huevos L Toledo 4,60€/Docena
POR ENCARGO
Kéfir Cabra “Suerte Ampanera” (430ml) Madrid 3,90€/u
Kéfir bebible Oveja “La Peralada” (500ml) Girona 2,95€/u
Kéfir bebible Vaca Natural “Xanceda” (500ml) Galicia 2,95€/u
Kéfir bebible Vaca Citricos “Xanceda” (500ml) Galicia 3,25€/u
Yogur Vaca griego natural “Xanceda” (400gr) Galicia 2,95€/u
Yogur Vaca griego citricos “Xanceda” (400gr) Galicia 3,50€/u
Yogur Vaca griego vainilla “Xanceda” (400gr) Galicia 3,50€/u
Yogur Vaca natural “Xanceda” (2x125gr) Galicia 2,25€/u
Yogur Vaca griego Stracciatela “Xanceda” (2x125gr) Galicia 2,50€/u
Yogur Vaca griego Frutos Rojos “Xanceda” (2x125gr) Galicia 2,50€/u
Yogur Vaca natural “Behieko” (400gr) Guipuzkoa 2,95€/u
Yogur Cabra natural “Suerte Ampanera” (430ml) Madrid 3,75€/u
Yogur Oveja natural “La Peralada” (2x125gr ) Girona 2,75€/u
Mantequilla “Xanceda” (170gr) Galicia 4,50€/u

Queso Cremoso “Xanceda” (175gr) Galicia 3,25€/u



