

SEMANA 47 - Del 18 al 24 de Noviembre

VERDURAS	ORIGEN	PVP	FRUTAS	ORIGEN	PVP
ACELGAS	Navarra/Rioja	3,50€/kg	AGUACATE BACON	Granada	6,95€/kg
AJO	Andalucía	8,95€/kg	CAQUI	Valencia	4,50€/kg
AJO NEGRO (2unidades)	Aragón	5,50€/u	CHIRIMOYA	Andalucia	4,50€/kg
BONIATO	Andalucía	3,50€/kg	GRANADA	Valencia	4,50€/kg
BROCOLI	Navarra/Rioja	3,95€/kg	KIWI	Norte	5,50€/kg
CALABACÍN	Andalucia	4,50€/kg	LIMÓN	Andalucia	3,50€/kg
CALABAZA CACAHUETE	Navarra/Rioja	2,95€/kg	MANDARINA Marisol	Valencia	3,95€/kg
CEBOLLA BLANCA (dulce)	Guadalajara	2,95€/kg	MANGO OSTEEN	Granada	6,95€/kg
CEBOLLA BLANCA (clásica)	Navarra/Rioja	2,95€/kg	MANZANA Fuji	Navarra/Rioja	3,50€/kg
CEBOLLA ROJA	Guadalajara	3,95€/kg	MANZANA Golden	Navarra/Rioja	3,50€/kg
CEBOLLETAS (manojo)	Guadalajara	3,50€/u	MANZANA Granny Smith	Cataluña	3,50€/kg
CHAMPIÑÓN PORTOBELLO	La Rioja	2,50€/250gr	MANZANA Sagargorri	Navarra/Rioja	3,50€/kg
COLIFLOR (unidad)	Navarra/Rioja	2,50€/u	NARANJA mesa	Valencia	2,95€/kg
COL lisa/Repollo	Navarra/Rioja	3,50€/kg	NARANJA zumo	Valencia	2,50€/kg
JENGIBRE RAIZ	Perú	15€/kg	PERA CONFERENCIA	Navarra/Rioja	3,95€/kg
KALE (manojo)	Guadalajara	4,50€/kg	PLÁTANO CANARIAS	Canarias	3,50€/kg
ESPINACAS (manojo)	Navarra/Rioja	3,50€/kg			
LECHUGA BATAVIA	La Rioja	2€/u			
NABO BLANCO	Valencia	2,50€/kg			
PATATA BLANCA	Andalucía	2.50€/kg			
PEPINO FRANCÉS	Andalucía	4,50€/kg	Hojas BABY ensalada	ORIGEN	150gr
PIMIENTO ROJO California	Andalucia	4,95€/kg	Mix Hojas Baby	Guadalajara	3€
PIMIENTO VERDE FREIR	Andalucia	3,95€/kg	Mix Picante (rúcula)	Guadalajara	3€
POCHA FRESCA	Navarra	9,95€/kg	Rúcula	Guadalajara	3€
PUERRO	Castilla León	3,95€/kg			
REMOLACHA (manojo)	Guadalajara	3,50€/u	BROTES VERDES	ORIGEN	Tarrina 40
SETA SHITAKE	La Rioja	3,95€/250gr	Brotes de girasol	Guadalajara	5€/u
TOMATE CHERRY PERA	Andalucia	6,95€/kg	Brotes suaves	Guadalajara	5€/u
TOMATE RAF°	Andalucia	4,95€/kg	Brotes picante (rabanito)	Guadalajara	5€/u
TOMATE Rosa extra	Navarra	5,95€/kg			
TOMATE PERA	Navarra	3,95€/kg			
ZANAHORIA	Castilla León	3,50€/kg			

Las NOVEDADES: van en negrita para que se vean más rápido.

Todos los precios y orígenes están sometidos a la disponibilidad de los proveedores utilizados, por lo que podrán variar en función a los mismos.

El funcionamiento para realizar los pedidos será el siguiente:

- El sábado enviaremos la lista actualizada de productos al grupo de WhatsApp y podréis realizar vuestros pedidos por mensaje privado de WhatsApp o por teléfono (611 519 529) hasta el domingo por la tarde, para poder asegurar que la mercancía es preparada el martes por la mañana.
- Tendremos de forma permanente en la tienda fruta y verdura de temporada, pero os animamos a que hagáis vuestro pedido personalizado para aseguraros stock de los productos que queréis, ya que la tienda tiene el espacio que todos conocéis y no podremos traer grandes cantidades de producto

Otros productos ecológicos de nuestra tienda

PRODUCTO	ORIGEN	PVP
Garbanzo Pedrosillano	Castilla y León	4,90€/Kg
Lenteja Pardina	Castilla y León	4,90€/Kg
Alubia Blanca	Castilla y León	5,50€/Kg
Arroz Redondo	Valencia	4,25€/Kg
Arroz Integral	Valencia	4,25€/Kg
Arroz Rojo integral	Valencia	6,95€/Kg
Arroz Negro integral	Valencia	6,95€/Kg
Huevos L	Toledo	4,60€/Docena
POR ENCARGO		
Kéfir Cabra "Suerte Ampanera" (430ml)	Madrid	3,90€/u
Kéfir bebible Oveja "La Peralada" (500ml)	Girona	2,95€/u
Kéfir bebible Vaca Natural "Xanceda" (500ml)	Galicia	2,95€/u
Kéfir bebible Vaca Cítricos "Xanceda" (500ml)	Galicia	3,25€/u
Yogur Vaca griego natural "Xanceda" (400gr)	Galicia	2,95€/u
Yogur Vaca griego cítricos "Xanceda" (400gr)	Galicia	3,50€/u
Yogur Vaca griego vainilla "Xanceda" (400gr)	Galicia	3,50€/u
Yogur Vaca natural "Xanceda" (2x125gr)	Galicia	2,25€/u
Yogur Vaca griego Stracciatela "Xanceda" (2x125gr)	Galicia	2,50€/u
Yogur Vaca griego Frutos Rojos "Xanceda" (2x125gr)	Galicia	2,50€/ u
Yogur Vaca natural "Behieko" (400gr)	Guipuzkoa	2,95€/ u
Yogur Cabra natural "Suerte Ampanera" (430ml)	Madrid	3,75€/u
Yogur Oveja natural "La Peralada" (2x125gr)	Girona	2,75€/u
Mantequilla "Xanceda" (170gr)	Galicia	4,50€/u
Queso Cremoso "Xanceda" (175gr)	Galicia	3,25€/u